İçindeki bazı kelimeler de kırmızı mürekkep ile yazılmıştır. 1a'da Üniversite Kütüphanesinin mührü, kitabın numarası ve *Mevlidü'n-Nebîyy aleyhi 's-selâm* kaydı mevcuttur. 104. varakta kitabın yazılış tarihi kaydedilmiştir. Bu nüshadan ebceet hesabı ile çıkan tarih 873/1468-69 dur. 50b, 72a, 91a, 92b'de müellifin ismi vardır.

3. Şehid Ali Paşa Kütüp. 1956. Ebadi: 15,2×20,4 cm. 92 varak, sahafedeki satır adedi: 11. Vişne çürüğü renkli, basit şemseli, köşebentli meşin bir cilt içindedir. Kitabın üst kapağı kopuktur. Yazı, beyaz ve kalın saykalsız kâğıt üzerine, siyah mürekkep ile yazılmış harekeli nesihdir. Sahife kenarı cetvelleri kırmızıdır. Bahis başları ile mühim beyitler de kırmızı mürekkep ile yazılmıştır. Beyitler iki sütun halindedir ve birbirinden 0,5 cm aralıklı çizilmiş iki kırmızı çizgi ile ayırt edilmiştir. Yalnız 1a'da beyitler alt alta yazılmıştır. 18a, 42a, 64b, 80a, 84b'de müellifin ismi vardır. 92b'de kitabın yazıldığı tarih, ebcet hesabı ile, 883 / 1478—79 olarak verilmiştir. Kitap 1057 rebiülâhırında, Hüseyin B. Hacı Hızır B. Hoca Hüseyin tarafından istinsah edilmiştir.

4. Raif Yelkenci nüshası. Ebadi: 16×21 cm. 54 varak, sahafedeki satır adedi: 15. Kahverengi meşin bir cilt içindedir. Sırtı 3 cm eninde siyah meşindir.